[bookmark: _GoBack]
           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА


	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2011 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP» 
	Дата
	06.11.2020
	Игра №
	3

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	10-30
	Зрители
	0



	  Команда «А» 
	  ХК «Локомотив»1 (Ярославль)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Журавлев Антон
	
	ВР
	Нет
	1
	0
	19
	88
	
	
	
	19
	41
	5
	1,5
	ПОДН
	19
	41
	21
	11

	31
	Федоров Тимур
	
	ВР
	Да
	2
	3
	02
	57
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Большаков Илья
	
	З
	Да
	3
	9
	24
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Долотов Егор
	
	Н
	Да
	4
	9
	57
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Егорычев Мирон
	
	З
	Да
	5
	10
	58
	32
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Салов Владислав
	
	З
	Да
	6
	15
	43
	32
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Ланец Никита
	
	Н
	Да
	7
	24
	11
	85
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Петров Павел
	
	Н
	Да
	8
	25
	03
	18
	88
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Кашенков Семен
	
	З
	Да
	9
	25
	29
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Чумаков Матвей
	
	З
	Да
	10
	29
	59
	57
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Фомин Артем
	
	З
	Да
	11
	34
	09
	63
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Битаров Арсений
	
	Н
	Да
	12
	38
	20
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Леконцев Павел
	
	Н
	Да
	13
	42
	32
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Петров Михаил
	
	Н
	Да
	14
	43
	32
	18
	85
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Тюрин Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Бочков Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Чугрин Матвей 
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Бузин Василий
	Тренер: 
	Бобренев Даниил
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	  ХК «Спартак» (Йошкар-Ола)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Трухин Сергей
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	0
	55
	22
	1,5
	ПОДН
	0
	55
	2
	25

	31
	Волков Павел
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	4
	03
	55
	1,5
	ПОДН
	4
	03
	5
	33

	2
	Шабалин Денис
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	29
	33
	1,5
	ПОДН
	26
	29
	27
	59

	4
	Трушков Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	15
	22
	1,5
	ЧС-СТ
	28
	15
	29
	45

	5
	Мирошин Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Пряников Платон
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Патрушев Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Соловьёв Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Глушков Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Дегтярёв Павел
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Гребнев Фёдор
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Лоскутов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Соловьёв Никита
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Нуреев Булат
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Мурадымов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Тимофеев Макар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Семёнов Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Кошкаров Илья
	Тренер: 
	Рычагов Антон
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	5
	5
	4
	
	
	14
	
	Начало
	10
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	31
	31
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Окончание
	11
	45

	2
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	31
	1
	
	Штрафное
время
	«А»
	-
	1,5
	-
	
	
	1,5
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	31
	1
	
	
	«Б»
	3
	3
	-
	
	
	6
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Горбунов Андрей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 Наседкин Кирилл
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116]Главный судья
	Евгений Стрельцов
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Роман Анкудинов
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да







